



HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG
(VAT INVOICE)

Ngày (Date) **19** tháng (month) **10** năm (year) **2021**

Mẫu số (Form): 01GTKT0/001
Ký hiệu (Serial): NT/21E
Số (No.): **0000030**

Đơn vị bán hàng (Issued) : **CÔNG TY TNHH LNT NHA TRANG**
Mã số thuế (Tax code) : **4 2 0 1 5 6 9 2 2 7**
Địa chỉ (Address) : 18D Cù Chi, Phường Vĩnh Hải, Thành phố Nha Trang, Tỉnh Khánh Hòa, Việt Nam
Điện thoại (Tel) : 0258 3835083 Email: Intnhatrang2013@gmail.com
Số tài khoản (A/C No.) : 1200.1485.101.3027 - Ngân Hàng TMCP Xuất Nhập Khẩu Việt Nam - Chi nhánh Nha Trang

Họ tên người mua hàng (Customer's name):
Tên đơn vị (Company's name): Công Ty TNHH Vietsenses
Mã số thuế (Tax code): 4201792553
Địa chỉ (Address): Tổ 35 Khóm Sơn Hải, Phường Vĩnh Thọ, Thành phố Nha Trang, Tỉnh Khánh Hòa
Hình thức thanh toán (Payment method): Chuyển khoản Số tài khoản (A/C Bank):

STT (No.)	TÊN HÀNG HÓA DỊCH VỤ (Description)	ĐƠN VỊ TÍNH (Unit)	SỐ LƯỢNG (Quantity)	ĐƠN GIÁ (Price)	THÀNH TIỀN (Amount)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6=4x5)
1	Camera quan sát DS - D3100VN	Cái	24	1.290.000	30.960.000
2	Camera quan sát DS - 2CD1021-I	Cái	4	1.650.000	6.600.000
3	Đầu ghi hình DS-7632NI-K2	Cái	1	9.980.000	9.980.000
4	Ổ cứng máy vi tính 3TB Seagate SATA	Cái	2	2.900.000	5.800.000
5	Nguồn 12V 2A	Cái	28	70.000	1.960.000
6	Phích cắm	Cái	10	10.000	100.000
7	Jack camera	Cái	18	10.000	180.000
8	Dây cáp Golden konek Cat 6 SFTP CCA	Mét	1.202	10.800	12.981.600
9	Cáp quang 4FO(4 lõi)	Mét	1.875	7.000	13.125.000
10	Cáp điện thoại 10x2x0.5 saicom	Mét	230	39.000	8.970.000
11	Vật tư phụ	Gói	1	3.000.000	3.000.000
12	Thiết bị chuyển mạch TOTOLINK SG16D-16-PORT(switch giga 16 port)	Cái	7	1.800.000	12.600.000
13	Thiết bị chuyển mạch để bàn 8 cổng , S108	Cái	2	850.000	1.700.000
14	Ruột gà phi 20	Mét	2.045	5.000	10.225.000

Trang (page) 1 / 2

(Cần kiểm tra đối chiếu khi lập, giao, nhận hóa đơn)

(Hóa đơn Điện tử được tra cứu trực tuyến tại <http://tracuu.evat.vn> , mã tra cứu: **BDJ4ZIX0L** , mã công ty: **4201569227**)

(Cung cấp giải pháp hóa đơn điện tử: Công Ty TNHH Win Tech Solution - MST: 0312303803 - www.win-tech.vn)



HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG
(VAT INVOICE)

Ngày (Date) **19** tháng (month) **10** năm (year) **2021**

Mẫu số (Form): 01GTKT0/001
Ký hiệu (Serial): NT/21E
Số (No.): **0000030**

Đơn vị bán hàng (Issued) : **CÔNG TY TNHH LNT NHA TRANG**
Mã số thuế (Tax code) : **4 2 0 1 5 6 9 2 2 7**
Địa chỉ (Address) : 18D Cù Chi, Phường Vĩnh Hải, Thành phố Nha Trang, Tỉnh Khánh Hòa, Việt Nam
Điện thoại (Tel) : 0258 3835083 Email: Intnhatrang2013@gmail.com
Số tài khoản (A/C No.) : 1200.1485.101.3027 - Ngân Hàng TMCP Xuất Nhập Khẩu Việt Nam - Chi nhánh Nha Trang

Họ tên người mua hàng (Customer's name):
Tên đơn vị (Company's name): Công Ty TNHH Vietsenses
Mã số thuế (Tax code): 4201792553
Địa chỉ (Address): Tổ 35 Khóm Sơn Hải, Phường Vĩnh Thọ, Thành phố Nha Trang, Tỉnh Khánh Hòa
Hình thức thanh toán (Payment method): Chuyển khoản Số tài khoản (A/C Bank):

STT (No.)	TÊN HÀNG HÓA DỊCH VỤ (Description)	ĐƠN VỊ TÍNH (Unit)	SỐ LƯỢNG (Quantity)	ĐƠN GIÁ (Price)	THÀNH TIỀN (Amount)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6=4x5)
Cộng tiền hàng (Total amount):					118.181.600
Thuế suất GTGT (VAT rate): 10%					Tiền thuế GTGT (VAT amount): 11.818.160
Tổng cộng tiền thanh toán (Total payment):					129.999.760
Số tiền viết bằng chữ (Amount in words): Một trăm hai mươi chín triệu chín trăm chín mươi chín nghìn bảy trăm sáu mươi đồng					

Người mua hàng
(Ký, ghi rõ họ tên)
(Buyer, sign and full name)

Người bán hàng
(Ký, ghi rõ họ tên)
(Seller, sign and full name)

Ký điện tử bởi: **CÔNG TY TNHH LNT NHA TRANG**
Ký ngày **19** tháng **10** năm **2021**

Tiếp theo trang trước; Trang (page) 2 / 2

(Cần kiểm tra đối chiếu khi lập, giao, nhận hóa đơn)

(Hóa đơn Điện tử được tra cứu trực tuyến tại <http://tracuu.evatt.vn>, mã tra cứu: **BDJ4ZIX0L**, mã công ty: **4201569227**)

(Cung cấp giải pháp hóa đơn điện tử: Công Ty TNHH Win Tech Solution - MST: 0312303803 - www.win-tech.vn)